5
2

Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 27 от 10.07.2015  г.

О назначении ответственного должностного лица
за подготовку документов для участия в конкурсе

на звание «Лучший представительный орган поселения

муниципального образования  «Братский район» в 2015 году»
Рассмотрев Положение о конкурсе на звание «Лучший представительный орган поселения муниципального образования «Братский район» в 2015 году», утвержденного решением Думы Братского района № 42 от 28.04.2015 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

      1. Назначить специалиста администрации  Калтукского сельского поселения – Дементьеву Екатерину Андреевну за подготовку документов для участия в конкурсе на звание «Лучший представительный орган поселения муниципального образования «Братский район» в 2015 году».
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования                                                       А.Ю. Гутенко